
Rada Gminy Reńska Wieś  
Radni-Sesja 

Protokół nr XLVI/2022 

z dnia 31 maja 2022 

Obrady rozpoczęto 31 maja 2022 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:17 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych, nieobecny 1  radny Sz. Kaboth. Spoza Rady w posiedzeniu wzięli 

udział: Wójt T. Kandziora, Skarbnik U. Wycisk, Protokolant A. Ludwig. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XLVI Sesji Rady Gminy Reńska 

Wieś. Poinformowanie, ze Sesja zwołana została na wniosek Wójta. (zał.nr 1) Stwierdzenie prawomocności 

Sesji 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawie; 

1) zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022, 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik Gminy  

Skarbnik Gminy U. Wycisk: odczytanie projektu uchwały 

Wójt Gminy T.Kandziora: omówienie projektu uchwały, wyjaśnienie zmian w budżecie. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie dyskusji: 

Dyskusja: J. Majnusz, Wójt T.Kandziora, K. Pogodzik,   

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: w związku z wyczerpaniem pytań, zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022,.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVI/360/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022 stanowi zał.nr 2. 

 

2) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVI/361/2022 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 3. 

 

3) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Mechnica; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie 



dyskusji 

Wójt Gminy T. Kandziora: omówienie projektu uchwały, wyjaśnienie zmian w budżecie. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie dyskusji: 

Dyskusja: K. Pogodzik, Wójt T.Kandziora 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: w związku z wyczerpaniem pytań, zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie 

Mechnica;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  
UCHWAŁA NR XLVI/362/2022 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w 

obrębie Mechnica stanowi załącznik nr 4. 
 

4) ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha „Stacyjkowo” w Reńskiej Wsi; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie 

dyskusji 

Wójt Gminy T. Kandziora: omówienie projektu uchwały, poinformowanie o technicznym błędzie w par. 3 

- zamiast słowa „żłobek” ma być „Klub Malucha”. Poprawka będzie naniesiona do projektu uchwały.  

Dyskusja: Skarbnik U. Wycisk, K. Pogodzik, Wójt T. Kandziora, A. Kocem,  P. Flegel 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: w związku z wyczerpaniem pytań, zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha „Stacyjkowo”  

w Reńskiej Wsi;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XLVI/363/2022 w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha 

„Stacyjkowo” w Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr 5. 

 

5) ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Mechnicy; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: poinformowanie, że projekt jest taki sam jak w 

Stacyjkowie, jedynie zmiany są w par. 1 pkt 5 dot. wyżywienia. Odczytanie projektu uchwały, otwarcie 

dyskusji. 
Dyskusja: K. Pogodzik, Wójt T.Kandziora, 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: w związku z wyczerpaniem pytań, zarządzenie 

głosowania  

Głosowano w sprawie: ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Mechnicy;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

UCHWAŁA NR XLVI/364/2022 w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha 



w Mechnicy stanowi załącznik nr 6. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący K. Olszowka: zamknięcie XLVI Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: https://esesja.tv/transmisja/27084/xlvi-sesja-rady-

gminy-renska-wies-31-maja-2022.htm 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krzysztof Olszowka  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 
Załączniki: 

1. Wniosek Wójta o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej; 

2. UCHWAŁA NR XLVI/360/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022; 

3. UCHWAŁA NR XLVI/361/2022 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

4. UCHWAŁA NR XLVI/362/2022 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie 

Mechnica; 

5. UCHWAŁA NR XLVI/363/2022 w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha „Stacyjkowo” 

w Reńskiej Wsi; 

6. UCHWAŁA NR XLVI/364/2022 w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Mechnicy 

https://esesja.tv/transmisja/27084/xlvi-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-maja-2022.htm
https://esesja.tv/transmisja/27084/xlvi-sesja-rady-gminy-renska-wies-31-maja-2022.htm

